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İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ ULUSLARARASILAŞMA POLİTİKASI 

 

Politika İsmi Uluslararasılaşma Politikası 

Politika Sahibi İstanbul Medipol Üniversitesi Rektörlüğü 

Politika Yürütücüsü 
Uluslararası Ofis 
Uluslararası Öğrenci Komisyonu 
Kalite Komisyonu-Kalite Akreditasyon Ofisi 

Politika kapsamı Tüm akademik birimler, akademik personel, öğrenciler 

Onay ve Yürürlük Tarihi 29 Aralık 2022 

İletişim  Kalite Komisyonu-Kalite Akreditasyon Ofisi e-posta, telefon 

Web adresi  https://www.medipol.edu.tr/universite/kurumsal-politikalar  

 

Amaç 
 

İstanbul Medipol Üniversitesi, kapsamlı ve öğrenci odaklı bir uluslararasılaşma stratejisi belirleyerek 

tüm iç ve dış paydaşların katılımını sağlamayı, uluslararasılaşma uygulamalarını paydaşların geri 

bildirimleriyle şekillenen dinamik bir süreç olarak tanımlamayı, sadece yurtdışından gelen öğrenci ve 

akademisyenlerin eğitim deneyimlerinin zenginleşmelerini değil ulusal öğrencilerin de 

uluslararasılaşma sürecine katılma sürecini de dikkate almayı ve kurumsal kapasite geliştirmesini 

önceleyerek uluslararası tanınırlığını arttırmayı ve uluslararası akademik alanda bir cazibe merkezi 

oluşturmayı taahhüt eder.  

 

Kapsam 

Uluslararası Ofis, tüm akademik ve idari birimler, akademik personel, idari personel, ve öğrenciler bu 

politika kapsamında yer alırlar. Politika web sitesi ve diğer iletişim araçları vasıtasıyla duyurulmaktadır. 

 

İlke, esas ve görevler 

İstanbul Medipol Üniversitesi, uluslararasılaşma kapsamında aşağıdaki ilke ve esasları benimser ve bu 

süreçte belirlenen görevleri yapmayı taahhüt eder: 

- Uluslararasılaşmada çok boyutlu anlayışa uygun olarak stratejik planında, uluslararasılaşma ile 

bütünleşmiş eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, toplumsal katkı hedefleri ve faaliyetlerini belirler, 

bunları takip eder, geliştirir ve iyileştirir. 

-Geniş bir katılımcı anlayışla, öğrenci, idari personel, akademik personel, mezunlar ve diğer paydaşlar 

ile birlikte eğitim-öğretim ve araştırma kalitesini iyileştirir, bu çerçevede uluslararası stratejik 

ortaklıklar kurar. 

https://www.medipol.edu.tr/universite/kurumsal-politikalar
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- Uluslararası öğrenciler ve akademisyenlerden anketler ve görüşmeler yolu ile geri bildirimler alarak 

kampüsün fiziki yeterliklerini ve paydaş deneyimlerini zenginleştirici girişimlerde bulunur. Öğrencilerin 

memnuniyet algıları üzerine bina edilmiş bir anlayış benimser.   

- Ulusal öğrencilerin uluslararası öğrenciler ile etkileşimlerini arttırıcı ve kültürler arası becerilerini 

geliştirici uygulamaları sosyal aktiviteler ile destekler. Çok kültürlü bir kampüs hayatının oluşması için 

teşvikte bulunur. 

- Üniversite ekosisteminin tümünün (öğrenci işleri, kariyer merkezi, konaklama birimi, akademik 

personel, yöneticiler ve tüm hizmet personeli) üniversitenin uluslararasılaşma önceliği konusunda 

bilinçlendirilmesinin ve gerekli bilgilendirmelerin yapılmasını sağlar. Uluslararası paydaşların kampüs 

dışında da etkileşimde olduğu öğeler ile iletişimde olur. 

-Eğitim programlarının ulusal veya uluslararası akreditasyon kuruluşları tarafından akredite edilmesine 

destek verir. 

-Öğretim elemanlarının yabancı dilde eğitim verme becerilerinin artırılmasını sağlayacak çalışmalara 

destek olur.  

-Yabancı uyruklu nitelikli öğretim elemanlarının değişik alanlarda istihdamını artırıcı çalışmalar yapar.   

-Uluslararası öğrenci, öğretim elemanı ve araştırmacıların yerleşkelerdeki yaşama uyumlarını sağlamak 

için gerekli düzenlemeleri ve faaliyetleri gerçekleştirir. 

-Uluslararasılaşmada nitelikli öğrenciler tarafından en çok tercih edilen üniversite olmak ve bu hedefi 

sürdürülebilir kılmak amacıyla öğrenci memnuniyetini yüksek düzeyde tutmaya özen gösterir, etik 

ölçüler içinde tanıtım çalışmalarına önem verir. 

-Uluslararası yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin ve doktora sonrası araştırmacıların tercih edeceği 

imkanlar ve teşvikler oluşturur. 

-Uluslararası öğrencilere Türk Dili, Tarihi, Kültürü ve Sanatını tanıtma ve deneyimleme imkanı sunar. 

-Öğrenci ve öğretim elemanı hareketliliğini, uluslararası proje ve araştırma-geliştirme faaliyetlerini, 

sektörler arası ve uluslararası iş birliklerini destekler ve geliştirir. 

- Erasmus + ve yönlendirmelerle uluslararası staj yapmayı etkin kılmak ve uluslararası öğrencilerin 

ülkemizde staj yapabilmesini sağlamak için girişimlerde bulunur ve bu kapsamdaki faaliyetleri 

destekler. 

-Uluslararası çift diploma programlarının başlatılması ve sayıca artırılması kapsamında çalışmalar 

yapar.  

- İstanbul Medipol Üniversitesinin hedef ülkelerin yüksek öğretim kurumlarınca resmi olarak 

tanınmasını sağlayıcı çalışmaları destekler.  
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-Uluslararası öğrencilerin uyumlarını sağlamak ve proaktif anlayışla öğrencilerin sorunlarına çözüm 

odaklı yaklaşmak amacına hizmet etmek için kurulan Uluslararası Ofis ve  Uluslararası Öğrenci 

Komisyonuna gerekli desteği sağlar; Uluslararası Ofisin yurt dışı toplantı, kongre ve fuarlara katılmasını 

destekler.  

-Uluslararası öğrenci ve öğretim elemanlarına yönelik olarak paylaşımları ilgili dillerde yapar. 

-Başta bilimsel çalışmalar olmak üzere değişik konulardaki haberleri Türkçe dışında İngilizce olarak da 

yapar; bu kapsamda videolar ve diğer iletişim araçlarının hazırlanmasını destekler.  

-Üniversitenin tanınırlığını artırmak amacıyla öğretim üyelerinin araştırma ve eğitim-öğretim 

faaliyetlerini tanıtmak amacıyla kullanacakları sosyal medya hesaplarına destek ve danışmanlık sağlar. 

-Kültürler arası anlayışı teşvik eder, müfredatın küreselleştirilmesi (uluslararası boyuta taşınması) ve 

akademik programlara küresel bir bakış açısı sağlayan çalışmalara destek olur.    

-Üniversitenin uluslararası tanınırlığı, görünürlüğü, konumunu geliştiren faaliyetleri ilgili birimlerle 

planlar ve uygular. 

-Uluslararası öğrencilerinin kariyer planlamasını evrensel ölçütlerde ve kendi ülkelerindeki şartları ve 

beklentileri de dikkate alarak planlar.  

-Uluslararası mezun öğrencilerimizle irtibatı geliştirmek, ilişkileri güçlendirmek için Kariyer Merkezine 

destek olur. 

-Uluslararası doktora sonrası araştırıcıların istihdamını destekler.  

- Karşılıklı ziyaretçi öğretim üyesi sayısını artırmayı teşvik eder. 

-Uluslararası ortaklı projelerin sayısını, projelerden sağlanan fon tutarını, uluslararası patent sayısını 

artırıcı çalışmaları teşvik edip destekler.  

-Uluslararası ortaklı bilimsel yayınların sayılarını ve niteliğini artırmak için akademisyenleri teşvik edip 

destekler.   

- Uluslararasılaşma alanında yapılan ulusal veya uluslararası platformlara (sempozyum, kongre, 

konferans, sanat, kültür ve spor etkinlikleri, konferanslar) ev sahipliği yapar ve bu kapsamda yapılan 

çalışmalara destek olur.  

-Web sitesinin uluslararası görünürlüğünü artırıcı tasarım ve içeriğini farklı dillerde geliştirici çalışmaları 

destekler.  

 

Yürütme 

Uluslararasılaşma Politikası İstanbul Medipol Üniversitesi Rektörlüğü tarafından yürütülür 
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Uluslararası Ofis, Uluslararası Öğrenci Komisyonu, Kariyer Merkezi, Kalite Komisyonu- Kalite-

Akreditasyon Ofisi, Akademik Birim Kalite Komisyonları, Akademik birimler bu politika kapsamındaki 

görevleri ve faaliyetleri yürütürler.  

 

Onay Tarihi: 29 Aralık 2022 

Güncelleme: 29 Mart 2023 


